
1

Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 40/2018
číslo smlouvy zhotovitele: S19-015-0052

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

Název: Město Votice
se sídlem: Komenského náměstí 700, 259 17 Vo tice
zastoupený: Jiří Slavík - starosta města
IČ: 002 32 963
DIČ: CZ00232963
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
telefon: +420 317 830 111
jako objednatel na straně jedné
(dále jen "objednatel")

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
IČ: 480 35 599 DIČ: CZ480 35 599
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
číslo účtu: Česká spořitelna a.s., České Budějovice
zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
ve věcech smluvních: ředitel oblasti Tábor, na základě Plné moci

ekonom oblasti Tábor, na základě Plné moci
jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo na realizaci stavby objednatele:

„Přírodní koupací biotop Votice – etapa 1 – komunikace, parkoviště“



2

II.
Článek IV. Cena díla a platební podmínky, odst. 1 se mění a doplňuje takto:

Celková nabídková cena dle SoD bez DPH: 7 174 119,70 Kč
Změnové listy (vícepráce, méněpráce) 14 944,82 Kč

Celková cena dle SoD a Dodatku č. 1: 7 189 064,52 Kč
DPH 21%: 1 509 703,55 Kč
Celková cena včetně DPH: 8 698 768,07 Kč

Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací (vícepráce, méněpráce) odsouhlasených
objednatelem v průběhu realizace stavby.

III.

Smluvní strany společně a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku jsou skutečně
provedené práce.

IV.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou tyto její přílohy:
- č. 1 Změnové listy
- č. 2 Plná moc pro zastupování zhotovitele

Doložka

Tento právní úkon byl schválen Radou města Votice dne 10. 4. 2019 usnesením č. 12/33.

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují obě strany své podpisy:

Ve Voticích dne 18. 4. 2019 V Táboře dne 15.4.2019

.....................................…………… …….....................................................
Jiří Slavík, starosta na základě Plné moci

ředitel oblasti Tábor

…….....................................................
na základě Plné moci

ekonom oblasti Tábor


